様式第５号（第11条関係）
排水設備等工事完了届
　　　年　　　月　　　日
　加古川市上下水道事業管理者　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
（ふりがな）
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話（　　　－　　　－　　　　　）
下記のとおり、排水設備等の工事を完了しましたので加古川市下水道条例第７条第１項の規定により届け出ます。
記
	設　置　場　所
	加古川市

	受任者
（指定工事店）
	住所

	氏名
又は名称（代表者）

	確認年月日
確認番号
排水設備番号
	　　　　　年　　　月　　　日
第　　　　　　　　　　　　号
第　　　　　　　　　　　　号

	完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	　 添付書類    　・位置図
　　　　　　　　　　　　 ・竣工図
　　　　　　　　　　　　 ・その他（管理者が必要と認める書類）

☆　工事完了後５日以内に提出してください。